[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.10.2014

                                        № 000
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 292 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Дядьковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 20 ноября 2009 года  № 27, от 28 февраля 2012 года № 156, от 23 ноября 2012 года № 191,

от 26 сентября 2013 года № 241)
             В соответствии с решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  24 декабря 2013 года № 263 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» (с изменениями от 19 марта 2014 года  № 275, от 25 апреля 2014 года № 281, от 20 мая 2014 года № 284, от 17 июня 2014 года № 289, от 22 июля 2014 № 291, от 23 сентября 2014 года № 12)Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

             1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года № 292 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Дядьковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 20 ноября 2009 года № 27, от 28 февраля 2012 года № 156, от 23 ноября 2012 года № 191, от 26 сентября 2013 года № 241)  изменения, изложив приложение №1 к  Положению об оплате труда выборного должностного лица  Дядьковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района  в новой редакции (прилагается).

          2. Решение вступает в силу после его официального обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава Дядьковского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                       О.А.Ткачева
         ПРИЛОЖЕНИЕ

  к  решению Совета Дядьковского

              сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                        от 00.10.2014 № 000
                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                    к положению об оплате труда

          выборного должностного лица

  Дядьковского сельского поселения

                                                                                   Кореновского района и

          муниципальных служащих

администрации Дядьковского

                                                                                        сельского поселения

               Кореновского  района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

выборного должностного лица Дядьковского сельского поселения Кореновского района  и муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№ п\п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава муниципального образования
	7790

	2.
	Начальник отдела самостоятельного
	    5653

	4.
	Ведущий специалист
	4530

	5.
	Специалист 1 категории
	3848»

Глава Дядьковского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                                    О.А.Ткачева